4.9.Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú  
      cenu. 

Čl. V. CENA ZA DIELO 

5.1.Podľa ustanovení Zákona č.18/1996 Z.z. o cenách a § 546 až 549 Zákona č.513/1991 Zb. bola  
      dohodnutá cena za dielo podľa čl. II tejto zmluvy vo výške 

Cena bez DPH:  77 845,59 €   

Slovom: sedemdesiatsedemtisícosemstoštyridsaťpäť euro a päťdesiatdeväť centov                                           

V cene sú zahrnuté všetky dodávky a práce uvedené v čl. II. tejto zmluvy a všetky náklady, ktoré     
     v súvislosti s vykonaním týchto dodávok a prác vynaloží zhotoviteľ ak v tejto zmluve nie je